PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» декабря 2022 года

№ 458
г. Шилка
О создании и утверждении конкурсной комиссии по отбору перевозчиков на осуществление пассажирских перевозок на территории муниципального района «Шилкинский район» Забайкальского края
В соответствии с Федеральным законом 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Закона Забайкальского края от 18.12.2009г. № 312-ЗЗК «Об организации транспортного обслуживания населения на маршрутах пригородного и межмуниципального сообщения на территории Забайкальского края» и постановления Администрации муниципального района «Шилкинский район» от 01.11.2016г. № 441 Об утверждении Порядка организации транспортного обслуживания населения на муниципальных маршрутах   регулярных перевозок пассажиров  и багажа автомобильным транспортом на территории муниципального района «Шилкинский район» Забайкальского края, администрация муниципального района «Шилкинский район»

постановляет:
1.  Создать и утвердить конкурсную комиссию по проведению отбора перевозчиков на осуществление пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования на пригородных автобусах маршрутах на территории муниципального района «Шилкинский район» в составе:
Волкова С.И. – начальник Управления инвестиционной политики и развития инфраструктуры муниципального района «Шилкинский район» - председатель комиссии;

Буньков Е.А. – первый заместитель главы муниципального района – заместитель председателя комиссии;

Заболотская К.Ю. – ведущий бухгалтер Управления инвестиционной политики и развития инфраструктуры муниципального района «Шилкинский район» - секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Иванов Д.А. – начальник юридического отдела администрации муниципального района «Шилкинский район»;
Комогорцев А.Н. – начальник отдела ГОЧС администрации муниципального района «Шилкинский район».
          2. Постановление № 314 от 29.09.2020г. считать утратившим силу.
Глава муниципального района
«Шилкинский район»                                                                     С.В. Воробьёв

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» ___________2020 года

№ ____

г. Шилка

О создании и утверждении конкурсной комиссии по отбору перевозчиков на осуществление пассажирских перевозок на территории муниципального района «Шилкинский район» Забайкальского края

В соответствии с Федеральным законом 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Закона Забайкальского края от 18.12.2009г. № 312-ЗЗК «Об организации транспортного обслуживания населения на маршрутах пригородного и межмуниципального сообщения на территории Забайкальского края» и постановления Администрации муниципального района «Шилкинский район» от 01.11.2016г. № 441 Об утверждении Порядка организации транспортного обслуживания населения на муниципальных маршрутах   регулярных перевозок пассажиров  и багажа автомобильным транспортом на территории муниципального района «Шилкинский район» Забайкальского края, администрация муниципального района «Шилкинский район»

постановляет:
1.  Создать и утвердить конкурсную комиссию по проведению отбора перевозчиков на осуществление пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования на пригородных автобусах маршрутах на территории муниципального района «Шилкинский район» в составе:
Абрамов А.И. – начальник Управления инвестиционной политики и развития инфраструктуры муниципального района «Шилкинский район» - председатель комиссии;

Буньков Е.А. – первый заместитель главы муниципального района – заместитель председателя комиссии;

Заболотская К.Ю. – ведущий бухгалтер Управления инвестиционной политики и развития инфраструктуры муниципального района «Шилкинский район» - секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Иванов Д.А. – начальник юридического отдела администрации муниципального района «Шилкинский район»;

Комогорцев А.Н. – начальник отдела ГОЧС администрации муниципального района «Шилкинский район».
          2. Постановление № 1309 от 23.09.2013г. считать утратившим силу.

Глава муниципального района

«Шилкинский район»                                                                       С.В. Воробьёв
PAGE

_1570260974.doc
[image: image1.png]